

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 17651/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Taubaté- SP
Objeto Aquisição de materiais de artesanato.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 20/07/2024 - 08:30	Fim Envio Propostas 02/08/2024 - 08:29	Pregoeiro JOSÉ ANTÔNIO SAUD JÚNIOR
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AGULHA COSTURA MATERIAL AÇO NIQUELADO	CX	28	10,69	299,32
2	2	AGULHA COSTURA MATERIAL AÇO NIQUELADO	CX	280	3,96	1.108,80
3	3	AGULHA CROCHÊ MATERIAL: AÇO NIQUELADO, TIPO AGULHA 2	PC	35	3,20	112,00
4	4	AGULHA CROCHÊ MATERIAL: AÇO NIQUELADO, TIPO AGULHA 4	PC	35	3,23	113,05
5	5	AGULHA MÁQUINA COSTURA	CX	40	12,48	499,20
6	6	ALFINETE COSTURA MATERIAL COM CABEÇA	CX	14	12,27	171,78
7	7	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 4/8 - 8 FIOS 250GR	ROL	21	17,00	357,00
8	8	CANETA HIDROGRÁFICA	CX	10	9,21	92,10
9	9	CONJUNTO FERRAMENTAS	CJ	7	91,86	643,02
10	10	FITA ADESIVA	UN	35	4,97	173,95
11	11	FITA ADESIVA	UN	35	8,11	283,85
12	12	FITA ADESIVA	UN	35	6,62	231,70
13	13	FITA CETIM	UN	35	13,37	467,95
14	14	FITILHO	UN	50	2,77	138,50
15	15	LINHA CROCHÊ MATERIAL: ALGODÃO	UN	70	15,20	1.064,00
16	16	LINHA CROCHÊ MATERIAL: ALGODÃO	UN	70	12,99	909,30
17	17	LINHA CROCHÊ MATERIAL: 100% ALGODÃO MERCERIZADO	UN	70	13,14	919,80
18	18	LINHA CROCHÊ MATERIAL: 100% ALGODÃO MERCERIZADO	UN	70	9,05	633,50
19	19	LINHA CROCHÊ MATERIAL: 100% ALGODÃO MERCERIZADO	UN	70	14,41	1.008,70
20	20	PANO PRATO	UN	1.050	2,58	2.709,00
21	21	PAPEL CARTÃO MATERIAL:CELULOSE VEGETAL - CORES VARIADAS	UN	500	1,36	680,00
22	22	PAPEL CARTOLINA PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	7	93,03	651,21
23	23	PAPEL CELOFANE	PCT	10	53,13	531,30
24	24	PAPEL CREPOM MATERIAL: CELULOSE VEGETAL - CORES VARIADAS	UN	280	1,89	529,20
25	25	PAPEL EMBORRACHADO MATERIAL: BORRACHA EVA	UN	700	2,11	1.477,00
26	26	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA - Nº 00	PC	35	10,64	372,40
27	27	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA - Nº 02	PC	35	1,91	66,85

28	28	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA - Nº 04	PC	35	4,60	161,00
29	29	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA - Nº 06	PC	35	3,50	122,50
30	30	PISTOLA COLA QUENTE	PC	7	35,98	251,86
31	31	REFIL DE COLA QUENTE	KG	7	44,31	310,17
32	32	TECIDO ALGODÃO CRU OU LAVADO PARA CORPO	M	280	15,26	4.272,80
33	33	TECIDO TRICOLINE	M	210	16,00	3.360,00
34	34	TINTA ARTÍSTICA	UN	280	12,05	3.374,00
35	35	TNT GRAMATURA 50 G/M2, COR VARIADA - ROLO 50 METROS	ROL	250	2,36	590,00